
газета
ЛЯНТОРСКАЯ

№ 6/2 (579)  22 июня 2023 года

Официальный выпуск

понедельник       вторник     среда     четверг     пятница    суббота     воскресенье

газета
ЛЯНТОРСКАЯ

Временно исполняющий 
обязанности Главного редактора
Элиза Юсуповна Галимьянова

Дизайнер
Алсу Ришатовна Зуева

Номер подписан в печать 22. 06. 2023 года
Время подписания по графику: 12.00
Фактическое время подписания: 13.00
Газета зарегистрированна Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информаци-
онных технологий и массовых коммуникаций по 
Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и 
Ямало-ненецкому автономному округу
Свидетельство о регистрации: ПИ №ТУ 72 - 01255 

от 23 июня 2015 года
Адрес редакции, издателя:
628449, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, 
город  Лянтор, ул. Салавата Юлаева,13
Телефоны: 21-500, 27-700
Тираж: 30 экземпляров 
Отпечатано: город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Распространяется бесплатно

Учредитель: Муниципальное 
учреждение культуры «Лянторская 
централизованная библиотечная 
система»

Издатель: Сектор по информацион-
ным ресурсам

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е 

 «20» июня 2023 год                                                                                     № 369 

О назначении выборов депутатов 
Совета депутатов городского 
поселения Лянтор пятого созыва

        
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дера-ции», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  
прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
Законом ХМАО - Югры от 30.09.2011 N 81-оз "О выборах депутатов пред-
ставительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском ав-

тономном округе - Югре", Уставом муниципального образования городское 
поселение Лянтор,  

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 
Лянтор пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Лянторской газете» и разместить 
на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.   

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
ко-вания.

Заместитель председателя 
Совета депутатов 
городского поселения Лянтор                                                       В.А.Смык


